
zastávka 
SRBY 

Příjezdy a odjezdy vlak ů 
Platí od 11.12.2016 do 09.12.2017  

  Vlak  směr  
Příjezd Odjezd  Druh  Číslo  Z   do Poznámky  

 

Správa   železni ční   dopravní   cesty,   státní   organizace, Dopravce   vlaku   je   uveden   ve   sloupci   „Po známky“;   pokud   není 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 uveden,   je dopravcem vlaku spole čnost České dráhy, a.s. 
Správní orgán ve v ěci dodržování práv cestujících v železni ční doprav ě: Informace o jízdách vlak ů: tel. 221 111 122 
 Drážní ú řad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2; e-mail  podate lna@ducr.cz 

KST-FRI-Žilinská   univerzita,   KANGO      ver. KGVD / data ver. 2.10   stav   ke   dni:       11.12.2016           

4.15 4.16 Os 8940 Nepomuk ( 4.12) Plzeň hl.n. ( 4.54) nejede 25.XII., 1.I.; c; ^ v E a � 
5.15 5.16 Os 8902 Horažďovice p ředměstí ( 4.47) Plzeň hl.n. ( 5.54) jede v W, E a 14.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., 

nejede 15.IV., 18.XI.; c; ^ v E a 14.IV., 
5.VII., 28.IX., 17.XI. 

5.41 5.42 Os 8942 Nepomuk ( 5.38) Plzeň hl.n. ( 6.25) jede v W; c; ^ 
5.50 5.50 Os 8943 Plzeň hl.n. ( 5.08) Nepomuk ( 5.54) jede v W; c 
6.12 6.13 Os 8960 Strakonice ( 5.29) Plzeň hl.n. ( 6.53) Strakonice-Nepomuk jede v W; Nepomuk-

Plzeň hl.n. jede v W, � a 15.IV., 18.XI., 
nejede 24., 25.XII., 1.I., 14.IV., 5.VII., 
28.IX., 28.X., 17.XI.; c; ^ 

6.41 6.42 Os 8904 Horažďovice p ředměstí ( 6.13) Plzeň hl.n. ( 7.20) jede v W; c 
7.11 7.12 Os 8906 Horažďovice p ředměstí ( 6.43) Plzeň hl.n. ( 7.53) Horažďovice předměstí-Nepomuk jede v 

E a �; c; ^ v E a � 
7.46 7.47 Os 8901 Plzeň hl.n. ( 7.08) Horažďovice p ředměstí ( 8.16) c; ^ 
8.11 8.12 Os 8908 Horažďovice p ředměstí ( 7.43) Plzeň hl.n. ( 8.53) jede v W; c; ^ 
8.46 8.47 Os 8945 Plzeň hl.n. ( 8.08) Nepomuk ( 8.50) c; ^ v E a � 
9.11 9.12 Os 8944 Nepomuk ( 9.08) Plzeň hl.n. ( 9.53) c; ^ v E a � 

10.46 10.47 Os 8903 Plzeň hl.n. (10.08) Horažďovice p ředměstí (11.16) c; ^ v E a � 
11.11 11.12 Os 8910 Horažďovice p ředměstí (10.43) Plzeň hl.n. (11.53) c; ^ 
11.46 11.47 Os 8947 Plzeň hl.n. (11.08) Nepomuk (11.50) jede v W; c 
12.11 12.12 Os 8946 Nepomuk (12.08) Plzeň hl.n. (12.53) jede v W; c 
12.46 12.47 Os 8949 Plzeň hl.n. (12.08) Nepomuk (12.50) jede v W; c; ^ 
13.11 13.12 Os 8912 Horažďovice p ředměstí (12.43) Plzeň hl.n. (13.53) c; ^ v E a � 
13.46 13.47 Os 8905 Plzeň hl.n. (13.08) Horažďovice p ředměstí (14.16) c; ^ v E a � 
14.11 14.12 Os 8948 Nepomuk (14.08) Plzeň hl.n. (14.53) jede v W; c; ^ 
14.46 14.47 Os 8907 Plzeň hl.n. (14.08) Horažďovice p ředměstí (15.16) jede v W; c 
15.11 15.12 Os 8914 Horažďovice p ředměstí (14.43) Plzeň hl.n. (15.53) c; ^ v E a � 
15.46 15.47 Os 8909 Plzeň hl.n. (15.08) Horažďovice p ředměstí (16.16) Nepomuk-Hor. př. jede v E a �; c; ^ 
16.11 16.12 Os 8950 Nepomuk (16.08) Plzeň hl.n. (16.53) jede v W; c; ^ 
16.46 16.47 Os 8911 Plzeň hl.n. (16.08) Horažďovice p ředměstí (17.16) jede v W; c 
17.11 17.12 Os 8916 Horažďovice p ředměstí (16.43) Plzeň hl.n. (17.53) c; ^ v E a � 
17.46 17.47 Os 8913 Plzeň hl.n. (17.08) Horažďovice p ředměstí (18.16) c; ^ 
18.46 18.47 Os 8951 Plzeň hl.n. (18.08) Nepomuk (18.50) jede v W; c 
19.11 19.12 Os 8918 Horažďovice p ředměstí (18.43) Plzeň hl.n. (19.53) c; ^ 
19.46 19.47 Os 8915 Plzeň hl.n. (19.08) Horažďovice předměstí (20.16) c; ^ 
20.44 20.44 Os 8953 Plzeň hl.n. (20.08) Nepomuk (20.48) {; jede v W; c; a; 	; 
 
20.57 20.57 Os 8952 Nepomuk (20.54) Plzeň hl.n. (21.33) {; jede v W; c; a; 	; 
 
21.46 21.47 Os 8917 Plzeň hl.n. (21.08) Horažďovice p ředměstí (22.16) Plzeň hl.n.-Nepomuk nejede 24., 31.XII.; 

Nepomuk-Hor. př. jede v W a �, nejede 24., 
25.XII., 14. – 16., 30.IV., 7.V., 5.VII., 28.X., 
17.XI.; c; ^ 

23.30 23.31 Os 8955 Plzeň hl.n. (22.57) Nepomuk (23.34) nejede 24., 31.XII.; c; ^ v W a E 
 

 
 
 
VYSVĚTLIVKY / ERKLÄRUNGEN / EXPLANATION:  
Druh vlaku  
  
 Os Osobní vlak / Regionalzug / Local train 
  
Omezení jízdy 
 W pracovní dny / Arbeitstage (gewöhnlich Montag bis Freitag) / working days (usually from 

Monday to Friday) 
 � neděle a státem uznané svátky / Sonntage und Feiertage / Sundays and holidays confirmed by 

the state 
 @-F dny v týdnu (pondělí-neděle) / Wochentage (Montag-Sonntag) / days of week (Monday-     Sunday) 
  
Další informace o vlaku 
 ^ úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity) / Gepäckwagen (bis zur 

Kapazitätsauslastung) / a mobile left-luggage car on the train (until full capacity) 
    c přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) / Fahrradbeförderung (unter Aufsicht des 

Reisenden, bis zur Kapazitätsauslastung) / carriage of registered luggage (until full capacity)  
  

  
a vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku / Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil / 

a coach suitable for carriage of people on wheelchairs 
~ vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou / 

Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil und Hebebühne /  a coach suitable for carriage of 
people on wheelchairs, equipped with a lifting platform 

K vlak nečeká na žádné přípoje / Zug wartet auf keine Anschlüsse / the train does 
not wait for any connections 

� samoobslužný způsob odbavování cestujících, cestující bez jízdenky nastupují do 
vlaku pouze dveřmi u stanoviště strojvedoucího / Zug ohne Zugbegleiter, 
Reisende steigen bitte nur durch die erste Tür hinter der Kabine des 
Triebfahrzeugführers in den Zug ein / a specific way of check-in on the train 

{ vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání / Zug hält nur auf Zeichen oder 
Verlangen / request stop only 

 	 ve vlaku je plánováno řazení vozu s bezdrátovým připojením k internetu / für den Zug 
ist die Reihung eines Wagens mit WLAN geplant / a carriage with a wireless internet 
connection is planned 

 
 

 


